Superior Tribunal de Justiça

TERCEIRA TURMA

EDITAL DE CANCELAMENTO DE SESSÃO ORDINÁRIA

               Faço público, para
conhecimento dos interessados, que a sessão ordinária da TERCEIRA TURMA do Superior Tribunal
de Justiça prevista para o dia 28 de abril de 2020, terça-feira, a partir das 10 horas, foi cancelada, nos
termos da Resolução STJ/GP n.6, de 23 de março de 2020.

Publique-se. Registre-se.

Brasília, 20 de março de 2020.

MINISTRO  MOURA RIBEIRO
Presidente  da TERCEIRA TURMA

Documento: 107875493 Página  1 de 1

Edição nº 2876 - Brasília, Disponibilização: Terça-feira, 24 de Março de 2020   Publicação: Quarta-feira, 25 de Março de 2020
Código de Controle do Documento: 545E886D-7469-4FA3-A073-CBE59176968C